
ZARZĄDZENIE Nr 74/16 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XII/71/16 Rady Gminy Gnojno z dnia 14 

stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2016 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 74/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 451 388,00 0,00 6 451 388,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 

2 499 506,00 0,00 2 499 506,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 103,00 - 49,70 47 053,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 812,99 135,31 4 948,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 890,00 - 35,61 6 854,39 

    4430 Różne opłaty i składki 150,00 - 50,00 100,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 500,00 0,00 9 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - 3,00 1 497,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 3,00 8 003,00 

Razem: 20 319 712,74 0,00 20 319 712,74 

 

Strona 2




